АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.03.2024 № 34
пос. Речной

О внесении изменений в постановление администрации Речного сельского поселения от 07.12.2023 № 111 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области на 2024-2026 годы»

   В соответствии с    решением    Речной сельской   Думы от 22.02.2024  № 20/69 «О внесении изменений в решение Речной сельской Думы от 22.12.2023 № 19/64 «О бюджете муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в постановление администрации Речного сельского поселения от 07.12.2023 № 111 «Об утверждении муниципальной   программы «Обеспечение пожарной безопасности муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области на 2024-2026 годы» (далее – Программа). Прилагаются.
          2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
Речного сельского поселения            А. О. Ершов

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                      к постановлению администрации
                                                                      Речного сельского поселения
                                                                      от 29.03.2024 № 34

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную Программу «Обеспечение пожарной безопасности муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области на 2024-2026 годы»

1. Строку 6 Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Бюджет сельского поселения – 5958 тыс.руб. в т.ч. по годам:
 2024 – 2152,6 тыс. руб.,    2025 – 1903,8 тыс. руб.,
 2026 – 1901,6 тыс. руб.

2. Абзац второй раздела 5 Программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования – 5958,0 тыс.руб., в том числе:
- на 2024 год –  1126,4 тыс. руб., на 2025 год –  853,8 тыс. руб., на 2026 год   –  853,8 тыс. руб.»
    3. Таблицу приложения «Объем финансирования по мероприятиям Программы, планируемым к реализации, определены в следующих размерах:» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	Испол-нители
	Источник финанси-рования
	Всего
руб-лей
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Противопожарная опашка территории населенных пунктов прилегающих к лесному массиву
	админи-страция
	не требу-ется
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0

	2
	Обслуживание  источников противо-пожарного водоснабжения
	админи-страция
	не требу-ется

	3
	Очистка территории населенных пунктов от сгораемого мусора
	управ-ляющая органи-зация
	тариф на вывоз мусора

	4
	Выявление и снос аварийных хозяй-ственных строений
	админи-страция
	за счет владель
цев

	5
	Ремонт  пожарных гидрантов
	админи-страция
	бюджет
поселе-ния

	6
	Содержание муниципальной пожарной охраны
	админи-страция
	бюджет
поселе-ния
	5958,0
	2152,6
	1903,8
	1901,6

	7
	Размещение в Информационном бюллетене мате-риалов направлен-ных  на информиро-вание населения о профилактике при-чин возникновения пожаров
	админи-страция
	не требу-ется

	ИТОГО:

	5963,0
	2157,6
	1903,8
	1901,6

____________